1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

П Р И К А З

31.08.2018 г.  с. Константиновское                  №442

«Об организации  работыс официальным

сайтомобщеобразовательного учреждения

по вопросам противодействия коррупции»

В соответствии с письмом министерства образования и молодежной

политики Ставропольского края от 29.12.2015  № 01-54/13969 «О едином

подходе к работе с подразделами официальных сайтов образовательных

организаций Ставропольского края,посвященным вопросам противодействия

коррупции»,в целях приведения в соответствие с требованиями размещения

и наполнения подразделов, посвященных противодействию коррупции,

официального сайтаобщеобразовательного

учреждения,приказа отделобразования администрации

Петровскогомуниципального района  Ставропольского края №36 от

26.01.2016 г.  «О работе с подразделами официальных сайтов

образовательных организаций Петровского муниципального района,

посвященным вопросам противодействия коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  заместителя директора  по ВРТеряеву Ю.В., ответственным

сотрудником за наполнение раздела «Антикоррупционная деятельность ОО»

на официальном сайте МКОУ СОШ №11 по вопросам противодействия

коррупции.

2.Назначить учителя информатикиКлимову С.А., ответственным

сотрудником за размещение информации в разделе «Антикоррупционная

деятельность ОО»на официальном сайтеМКОУ СОШ №11 по вопросам

противодействия коррупции.(Приложение 1)

3. Контроль за соблюдением единого подхода к работе раздела

официальногосайта общеобразовательного учреждения оставляю за собой.

Директор  МКОУ СОШ №11Н.В. Зубцова

2

С приказом ознакомлены  и согласны:

1.              Теряева Ю. В.31.08.2018 г.

2.              Климова С.А.31.08.2018 г.

3

Приложение 1 к приказу
от 31.08.2018г.№442
по МКОУ СОШ №11

СВЕДЕНИЯ

о назначении ответственного должностного лица, за размещение и

наполнение раздела сайта, по вопросам противодействия коррупции.

№

п/

п

Наименование

образовательной

организации

Ф.И.О.

(полностью)

Должность Контактный

телефон

(рабочий и

мобильный)

Номер и

дата

приказа о

назначении

1.

Муниципальное

казенное

общеобразовател

ьное

учреждение

средняя

общеобразовател

ьная  школы

№11

Теряева

Юлия

Викторовна

Заместитель

директора

по  ВР

89624531432

Приказ

№442

от 31.08.

2018г.

2.

Муниципальное

казенное

общеобразовател

ьное

учреждение

средняя

общеобразовател

ьная  школы

№11

Климова

Светлана

Анатольевна

Учитель

информатик

и

89880873964

Приказ

№442

от  31.08.

2018г.